
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 листопада 2014 року м. Кривий Ріг № 409

⌐ ¬
Про вибуття з прийомної сім’ї
малолітніх *** та
*** та закриття
прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***

Розглянувши службову записку служби у справах дітей виконкому район-
ної у місті ради про повернення малолітніх ***, ***, на виховання матері гр.
***, закриття прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** та документи до неї, виконком
районної у місті ради встановив:

- малолітні були влаштовані до прийомної сім’ї на підставі рішення
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 27 травня 2013 року № 181
«Про створення прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування на спільне
проживання малолітніх *** та ***»;

- згідно з висновком виконкому Дзержинської районної у місті ради мати
дітей гр. *** має можливість забрати дітей у родину для подальшого виховання.

Керуючись Постановами Кабінету Міністрів України від 26 квітня
2002 року № 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю»,
від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та враховуючи ухвалу
Дзержинського районного суду м. Кривого Рогу від 20 листопада 2014 року
(справа № 210/6013/14-ц) виконком районної в місті ради ВИРІШИВ:

1. Повернути малолітніх ***, та ***, матері гр. *** для подальшого
виховання.

2. Закрити прийомну сім’ю гр. *** та гр. ***.

3. Договір про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у
прийомній сім’ї гр. *** та гр. *** від 27 травня 2013 року № 11 визнати таким,
що втратив чинність, у зв’язку з вибуттям дітей з прийомної сім’ї.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому район-
ної в місті ради (Гугуєва С. В.) припинити виплати державної соціальної
допомоги на дітей *** та *** та грошового забезпечення  прийомним батькам
гр. *** та гр. ***.



2

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради від 27 травня 2013 року № 181 «Про створення
прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування на спільне проживання
малолітніх *** та ***».

6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах
дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


